
Jindřich Kulhavý: BLÍŽÍ SE VELKÉ ZMĚNY?
- CZ24 News | 13. srpna 2022

EU/USA: Americká agentura CDC ukončila covidovou éru svými závěry, ze kterých vyplývá, že
uplynulé dva roky a pár měsíců k tomu byl de facto obrovský podvod na lidi. Řada států i bez toho už
začala změkčovat tlak na očkování, některé ho už úplně či částečně zastavily. Někteří Američané
konec covidu již považují za hotovou věc, jinde se čeká na prohlášení WHO, která však, jak všichni
víme, jde na ruku farmaceutickému byznysu ve velkém měřítku řízeném Billem Gatesem. V Evropě je
ticho po pěšině, byť různí Kubkové a Smejkalové nadále lobují za zisk firem pseudovakcíny
vyrábějící. Navíc tu máme platné a téměř nikým neviděné smlouvy, které státy zavazují k
nekončícímu nákupu toho, čemu se už nyní stále ležícímu na skladu i dvakrát prodlužují expirace,
aby mohlo být použito k dalšímu poškozování lidského zdraví. Jak je to možné, to nikdo netušíme.

Přesto jsou i v EU jisté pokroky. Třeba když francouzská opozice v tamním parlamentu zablokovala
povinné používání covidpasů. Vzácně se na tom shodla pravice s levicí a zastavila Macronův rozlet. U
nás mimo již proslulých fanatiků pro vakcinaci agituje i ministr zdravotnictví Válek, nicméně
prozatím je to takové občasné plácání do vody a zdá se, že covid skutečně končí. Neradujme se, Big 
Pharma usilovně pracuje na dalších nových virech a nemocích, i když je pravdou, že jim do této
činnosti hodil vidle likvidací více biologických laboratoří na Ukrajině Vladimír Putin a jím řízená
speciální vojenská operace v této zemi. Jistě jinde po světě existuje mnoho dalších míst, kde si
zločinci mohou ve svých laboratořích zkoušet hrát na bohy, ale události na Ukrajině mnoha lidem
otevřely oči a bude těžší je přesvědčit o nových pandemiích, byť média jsou v rukách skupiny těch
samých grázlů, kteří za pandemií stojí. Pravdou je, že stále zůstává mnoho zmanipulovaných jedinců,
kteří by si i nyní nechali dobrovolně do těla píchnout cokoliv a jejich společným poznávacím znakem
je jak rouška či respirátor, ale také nenávist k Rusku, které odhalilo laboratoře na ukrajinském
území. Neradujme se tedy předčasně, farmaceutická mafie je mocná, bohatá a neúnavná, má své
záměry a jen tak se jich i přes prohlášení CDC nevzdá.

  Jedním z velkých hráčů světové politiky je Donald Trump. Nedávná razie a Seznamem nám
přinesené zprávy o tom, že díky zadrženým podkladům bude exprezident obviněn ze špionáže, svědčí
o obrovském strachu Demokratů a světových liberálů z tohoto republikánského lídra. Trump objíždí
Spojené státy a množství jeho příznivců se stále zvyšuje, zatímco senilní loutka Biden padá ke dnu.
Nepomáhá mu nic, tedy ani zásobování Ukrajiny zbraněmi. Jestliže Trump budí hrůzu odhalováním
obchodů s dětmi oblíbeném v nejvyšších kruzích včetně řady Demokratů a hollywoodských celebrit,
také zveřejňováním skutečností kolem rodin Bidenů, Obamů či Clintonových, které vládly
v posledních desetiletích Spojeným státům, i když řízeně z pozadí amerického byznysu, dalo se
očekávat, že CIA či FBI proti Trumpovi zasáhnou a udělají vše proto, aby jej vyšachovali z dalších
voleb. Média vlastní Trumpovi nepřátelé, Hollywood platí také oni, na druhou stranu obliba
exprezidenta je v USA skutečně veliká. A jeho návrat do Bílého domu by změnil svět. Minimálně
částečně.

Vraťme se ještě na východ Evropy. Rusko nekompromisně i přes lživé zprávy postupuje a dělá
pořádek. Silácké výlevy Zelenského se opírají o dodávky zbraní z USA, ostatní státy už v této činnosti
značně brzdí, tedy s výjimkou České republiky. Ta už naštěstí nic moc nemá, snad jen naprosto
šílenou vládu, která preferuje zájmy některých Ukrajinců před těmi svých občanů. Prahou se nyní
prohání mnoho vozidel s ukrajinskými SPZ pocházejícími většinou ze západu Ukrajiny. Naopak
v zemích obsazených, a dalo by se říct i osvobozených, ruskými jednotkami, se lidé o vládě
Zelenského vyjadřují negativně, a i přes agresivitu ukrajinské armády se přiklánějí k proruské
samosprávě. Ostřelování záporožské atomové elektrárny ukrajinskými raketami je jen důkazem toho,

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-blizi-se-velke-zmeny/


kam až může chtít bývalý komediant zajít. Boje zatím nekončí, přestože tu byla možnost, že
dosluhující kyjevský vládce přesídlil do zahraničí. Tzv. partyzánský způsob boje, kterému se věnuje
část ukrajinských jednotek, je pouze jiným názvem pro genocidu civilního obyvatelstva a Amnesty
International přinesla řadu důkazů o tom, že Zelenského vojáci používají taktiku lidských štítů a
spálené země. Což plno představitelů jiných zemí začíná odrazovat od podpory Kyjeva. A to ještě
nezačala zima, se kterou přibude akcí namířených proti vládcům Evropy ze strany mrznoucích a
hladovějících Evropanů.

Do Ruska se vrátila společnost Continental, za opětovné spuštění ropovodu Družba zaplatily
soukromé subjekty, o plyn a ropu budou škemrat všichni. Blížíme se k jisté hraně a bude i na nás,
překonáme li ji, či snad spadneme zpět do propasti. Buď si přiznáme, že Green Deal a Great Reset
byla pouze představa šílenců typu Schwaba, Gatese a Sorose o tom, jak ovládnout svět, pochopíme
nenahraditelnost ruských nerostných a potravinových zdrojů a pozastavenou snahu Američanů a
Britů ovládnout další kus světa skupováním ukrajinské země opět samozřejmě pomocí korupce za
hubičku, nebo se budeme tvářit jako ochránci neexistující demokracie na Ukrajině a proděláme i
kalhoty. Na politiky nespoléhejme, jde především o kvalitu našich životů, oni si svůj luxus zajistili.
Prázdniny za dva týdny skončí a začne skutečný boj o stanovení nových životních standardů. Žít v
18ti stupních, nepoužívat téměř teplou vodu a jíst studené pokrmy či grilovat červy, jak po nás chce
vláda, je návratem do středověku. A jen z důvodu plnění zájmů elit a ideologického poblouznění
jejich poskoků? Je třeba si uvědomit sílu davu a zkusit jim do toho soukolí naházet písek. I samotní
Ukrajinci, mezi nimiž je řada skutečně kvalitních a pracovitých lidí, kterých je třeba si vážit, ať už
jsou tady či doma ve své zemi, jednou pochopí, že žít v symbióze s Američany pod vedením
Demokratů či pod dohledem Bruselu je cesta do otroctví. A do něj jsme směřováni i my. Parazity tu
nepotřebujeme, ať jsou jakékoliv národnosti. A nejméně ty, kteří sedí ve vládě a sněmovnách, v
médiích a podporují ty ostatní. Změňme to.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/blizi-se-velke-zmeny-

